
2016.1.26 ❘ 星期二 09公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国东方资产管理公司杭州办事处资产的处置公告
中国东方资产管理公司杭州办事处（以下简称“我办”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该74户债权资产可以单户或多户处置，其交易对象须为在中国境内
注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然
人；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作
的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金
融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异
议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至
2016年2月25日。

联系人：陈先生、杨先生、严小姐
联系电话：0571-86994787；0571-87163195
邮件地址：杭州庆春路225号西湖时代广场五楼531
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

举报电话：010-66507773（中国东方资产管理公司纪检监察部门）
0571-87163156(我办纪检监察部门)

特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际为准。
本公告的有效期限为自发布之日起至2016年2月25日。

中国东方资产管理公司杭州办事处
2016年1月26日
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债权名称

临安市金裕电缆有限公司

浙江金冠股份有限公司

杭州星辰进出口有限公司

浙江东晟贸易有限公司

临安市乐平丝厂

杭州众安旅游用品有限公司

浙江怡可能源有限公司

杭州中宝实业有限公司

杭州派迅实业有限公司

杭州子辉新型材料有限公司

杭州萧山大桥纸箱有限公司

杭州联佳化纤有限公司

海盐凯华仓储物流有限公司

浙江广泰工贸有限公司

浦江盛宏化纤有限公司

浙江蒂莎针织有限公司

浙江开天科技有限公司

浦江金大商贸有限公司

浙江长航进出口贸易有限公司

浙江艺力水晶饰品有限公司

浙江皇冠控股集团有限公司

义乌市东方缝纫设备有限公司

慈溪经协塑化实业公司

宁波神鱼机械有限公司

宁波丹鹤电器有限公司

象山甬石金鹤石化有限公司

宁波复丹贸易发展有限公司

象山丹峰之星汽车维修服务有限公司

宁波中凯进出口有限公司

浙江华天电源科技有限公司

宁波佳佳宝厨房用品有限公司

宁波摩尔顿鞋业有限公司

余姚中塑天一商城有限公司

宁波太平洋海运有限公司

象山万象建材装璜市场有限公司

宁波万象进出口有限公司

宁波日月制冷设备有限公司

宁波婷婷进出口有限公司

浙江心连心电器有限公司

浙江远妮包装有限公司

浙江达亨轻纺实业有限公司

绍兴县富浩纺织有限公司

浙江为民纺织有限公司

绍兴县东森印染有限公司

浙江佳鑫铜业有限公司

浙江龙泰木业有限公司

浙江科兴铜业有限公司

上虞中新化工有限公司

浙江力宏电器有限公司

绍兴中清纺织有限公司

绍兴县嘉嘉贸易有限公司

绍兴海富新材料有限公司

绍兴市金林照明器材厂

绍兴县东峰织造有限公司

诸暨市广达装潢建材有限公司

浙江万鑫亿伽进出口有限公司

绍兴县云丰纺织有限公司

绍兴宇翼电光源有限公司

绍兴无极家纺服饰有限公司

绍兴县清远纺织服饰有限公司

爱华控股集团有限公司

浙江乔蒙服饰有限公司

温州市鹿城龙华纸盒厂

瑞安市永邦车辆部件有限公司

浙江旭新建设集团有限公司

浙江科诚达塑业有限公司

奥凯嘉集团有限公司

温州市骅菱展示器材有限公司

舟山港明食品有限公司

浙江海氏实业集团有限公司

浙江舟山圣港水下工程有限公司

舟山市浩泰石油有限公司

浙江永乐铝轮制造有限公司

浙江泰锦物资有限公司
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本金余额（万元）

1500.00

2404.25

1100.00

1100.00

770.00

1695.86

1400.00

1326.93

2933.50

3000.00

1429.09

1515.00

2410.00

500.00

598.25

1080.00

3499.89

695.21

556.33

1627.32

590.13

2800.00

5000.00

2130.00

4863.05

2795.11

4000.00

3000.00

616.81

1500.00

500.00

3000.00

3183.00
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3000.00

2000.00

3481.70

1643.76

2910.00
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1995.10

115.23
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800.00
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800.00

7236.40

6145.91
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1899.54

1070.00

1619.80
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1494.91

1441.22

4300.00

2480.00

1100.00

1547.61

2339.39

3000.00

1600.00

2990.00

300.00

2695.34

924.42

2217.10

2967.63

2160.00

利息余额（万元）
（暂计算至各债

权转让日）

211.00

166.04

80.57

58.35

25.47

170.74

116.58

106.32

72.02

78.26

11.72

82.94

281.79

132.38

13.36

29.22

111.81

61.70

307.19

33.46

334.23

11.30

29.64

192.09

350.57

254.07

348.57

399.00

38.63

73.14

22.43

348.43

279.59

156.53

101.83

65.00

264.77

211.54

58.78

4.58

376.36

44.24

31.85

14.95

94.31

41.58

8.92

24.73

8.54

265.87

239.37

24.62

67.25

88.59

99.65

107.03

60.38

27.69

56.80

99.41

188.34

84.97

3.35

55.17

87.21

143.18

54.02

108.66

838.62

1424.62

50.95

118.51

298.11

157.45

担保人

临安市金裕电缆有限公司、郭裕林、吕亚琴保证

俞柏尧、俞波、茅建芬

章静、潘惠飞、吴慧玲、章俊星、周桂香、卢忠富、朱丹亚

浙江东晟贸易有限公司

顾苗荣、张石

杭州业禾生态科技有限公司、宋盛康、蒋金珠、宋林荣、苏丽娟、颜志花、苏晓明、郑真

浙江东禾能源科技有限公司

宝恒进出口有限公司、张勇、张瑾

杭州派森服饰绣品有限公司、浙江展华实业有限公司、曹东发、刘青华

杭州派森服饰绣品有限公司、浙江展华实业有限公司、施晓蔚、钱丽萍

杭州再红力革塑胶有限公司、杭州泰欣实业有限公司

杭州鸿逸来纺织科技有限公司、浙江建杰聚合物有限公司、项江、夏云燕

海盐凯银担保有限公司、朱顺良、朱凯黎

王来新、徐敏娟、王鲜艳、邵建斌、王鲜红、赵晓璐、浙江昌隆机械有限公司、王春雷、王广宇、王月珍、浙江福日工贸有限公司、胡美兰、陈勤俭

浙江利德尔激光科技有限公司、浙江美尔诺油墨有限公司、浙江贾氏集团有限公司、浙江兰天纸业有限公司、浙江神环锁业有限公司、贾文宝、贾攀攀、傅玉兰、黄必明、张小玲

何允铨、王巧娟、义乌市经纬无纺布有限公司、金华奥迪妮饰品有限公司、东阳市天铭包装有限公司、吴庆丰、朱少英、陈小良、金玲玲、陈联春、李茹花

浙江开天科技有限公司、陈戈、叶旭英

金威、金壮、金樟远、李荷华、浦江晶凯利水晶有限公司、郑文桢、朱巧英、郑凤英

金华市点秀饰品有限公司、义乌市长航国际物流有限公司、浙江义乌长航化妆品有限公司、金华市利来康箱包有限公司、义乌市稠城镇华盛文具厂、金华市点秀饰品有限公司、陈文通、王荷仙

浙江浦江县凯越不锈钢制品有限公司、楼志强、楼凌萍、黄永积、吴根荣

黄伟兴、黄美珍、浙江万锦化纤有限公司

义乌市东方缝纫设备有限公司、浙江东方奇厨炊具有限公司、季巧珍、黄志云、浙江华隆食品有限公司、何娇英、毛雯静、毛浩丞

慈溪市金色港湾旅游业有限公司、杜天明

宁波神舟立体车库制造有限公司、宁波神鱼轻工机械厂、周能永、谢爱花、陆华良

宁波宝洁置业有限公司、宁波宝洁电器有限公司、宁波金盛纤维科技有限公司、余如年、沈波

周开春、王容容、宁波春欣燃料油有限公司

浙江新丹峰控股集团有限公司、陈贵华、谢丽君、陈根弟

浙江新丹峰控股集团有限公司、何金凤、谢丽君、陈小方、张培娟、陈根弟、陈世良、王梅红

黄淑敏、何坚峰、宁波佰得盛塑业有限公司、宁波索思灯具有限公司

浙江华天电源科技有限公司、宁波神舟立体车库制造有限公司、陈华海、肖梅

宁波海路电器有限公司、宁波海路火机实业有限公司、韩远路、董占芬

慈溪逍新汽配贸易有限公司、龚挺

余姚中塑天一商城有限公司

宁波太平洋海运有限公司、宁波中燃煤炭有限公司、宁波市镇海中煤燃料有限公司、浙江金茂船业有限公司、王继存、陈素梅

象山县万象房屋开发有限公司、林茜、王正国

象山县万象房屋开发有限公司、王正国、林茜、宁波万象控股集团有限公司

宁波市鄞州鄞江明均家用电器店、吴尧波、陈明均、宁波哈利斯顿机电有限公司、宁波日月制冷设备有限公司

宁波哈德电器有限公司、方耀珍、施教振、施展、朱妙婷

浙江心连心电器有限公司、慈溪市樱美电器有限公司、慈溪市一得汽车服务有限公司、飞龙家电集团有限公司、徐寅达、胡丰

浙江雅吉针织有限公司、汤建栋、陈远仪

浙江宏良建设有限公司、何先永、钱丽玲

浙江绍兴天源纺织印染有限公司、王关甫、陈文娟

浙江盛达纺织服装有限公司、浙江新为民集团有限公司、胡云强、陈惠敏

浙江众鼎新材料有限公司，绍兴市凯瓦隆化工有限公司，绍兴县东森印染有限公司，傅益民，傅益民，王亚萍

浙江明星轴承有新公司担保，追加浙江亚细亚热控制科技有限公司、上虞佳和管件有限公司、上虞哎咪洁具有限公司、上虞林邦贸易有限公司、浙江林邦控股集团有限公司担保，林平、王焱焱个人担保。

浙江伟盛机械制造有限公司、浙江艾妮美针织有新公司、浙江华泰门业有限公司、沈再华、黄芳

浙江科兴饲料科技有限公司、浙江保圣科技有限公司、上海骏狮铜材有限公司、劳小农、郑志瑛

浙江力宏电器有限公司、上虞佳友化工有限公司、岳阳迪普化工技术有限公司、俞军林、孙炬晖、施月漫

浙江保圣科技有限公司、上虞力得电器有限公司、上虞市科力照明电器有限公司、俞军林、谢爱群

绍兴中海投资发展有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查渺清、胡云强、陈惠敏、查玉润、魏福云、谢卫红

绍兴中海投资发展有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查渺清、胡云强、陈惠敏、王增阳、查建梅、魏福云、谢卫红

绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查渺清保、胡云强、陈惠敏、魏福云、谢卫红

王金林、绍兴宇翼电光源有限公司、何姜云、绍兴县鑫燚照明有限公司、绍兴丰美房地产开发有限公司、绍兴德腾钢结构工程有限公司、绍兴市大华服饰有限公司

绍兴县东誉房地产开发有限公司、绍兴飞泰光电技术有限公司、浙江金峰针织有限公司、徐松贤、郑茶先

浙江暨阳房地产开发有限公司、何章华、杨评评

肖峰、周航宇

陈荣宝、朱文娟

绍兴市大华服饰有限公司、俞元林、张香珍、王金林、何姜云、何泽民

绍兴茱莉娅纺织品有限公司、绍兴福拉沃进出口有限公司、奚建飞、金霞、陈关明、朱燕琴、祈大明、高秀利

绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查渺清、胡云强、陈惠敏、魏福云、谢卫红、查建良、唐月红

浙江爱华房地产开发有限公司、项道铨、陈爱丽

浙江乔蒙服饰有限公司、平阳县震欧化建有限公司、陈昌棉、金夫斌、沈振声

温州市鹿城龙华纸盒厂、周显华、姜秀珍夫妇、温州鸿德物资贸易有限公司

瑞安市永邦车辆部件有限公司

杨旭暖、张秀蓉、汪一新、缪则、陈国忠、胡胜晓、陈晓华浙江旭新建设集团有限公司、温州中城建设集团有限公司、杨旭暖、汪一新。

浙江科诚达塑业有限公司

奥凯嘉集团有限公司、温州百岸汽车零部件有限公司、陈成坤、陈苗微、陈瑞钢、安徽名冠房地产有限公司

林贤取

浙江海氏实业集团有限公司

浙江海氏实业集团有限公司

刘圣定、庄爱芬

舟山市浩泰石油有限公司、徐文兵、徐文飞

岱山县信用担保有限公司、浙江永乐铝轮制造有限公司、岱山县宏达微电机实业有限公司、罗永海、邬小萍

岱山县信用担保有限公司、白明杰、张承


