

中国东方资产管理公司杭州办事处资产的处置公告

中国东方资产管理公司杭州办事处(以下简称“我办”)拟处置以下资产,特发布此公告。

表一:债权资产(包括债权项下的担保权益):

序号	债权名称	所在地	币种	本金余额(万元)	利息余额(万元) (暂计算至各债权转让日)	担保人
1	临安市金裕电缆有限公司	杭州	人民币	1500.00	211.00	临安市金裕电缆有限公司、郭裕林、吕亚琴、吴建正
2	浙江金东塑业有限公司	杭州	人民币	2404.25	166.04	俞柏尧、俞波、茅建芬
3	杭州恒辰进出口有限公司	杭州	人民币	1100.00	80.57	章静、潘惠飞、吴慧玲、章俊星、周桂香、卢忠富、朱丹亚
4	浙江东捷贸易有限公司	杭州	人民币	1100.00	58.35	浙江东捷贸易有限公司
5	临安市乐平丝厂	杭州	人民币	770.00	25.47	顾萃荣、张石
6	杭州众安旅游用品有限公司	杭州	人民币	1695.86	170.74	杭州仙禾生态科技有限公司、宋盛康、蒋金珠、宋林荣、苏丽娟、顾志花、苏晓明、郑真
7	浙江怡可能源有限公司	杭州	人民币	1400.00	116.58	浙江东禾能麻科技有限公司
8	杭州华宝实业有限公司	杭州	人民币	1326.93	106.32	宝通进出口有限公司、张勇、张瑾
9	杭州派迅实业有限公司	杭州	人民币	2933.50	72.02	杭州派森服饰品有限公司、浙江展华实业有限公司、曹东发、刘青华
10	杭州子辉服饰有限公司	杭州	人民币	3000.00	78.26	杭州派森服饰品有限公司、浙江展华实业有限公司、施晓蔚、钱丽萍
11	杭州萧山大桥纸箱有限公司	杭州	人民币	1429.09	11.72	杭州博纳力革塑胶有限公司、杭州泰欣实业有限公司
12	杭州博纳化纤有限公司	杭州	人民币	1515.00	82.94	杭州博纳来纺新材料有限公司、浙江建太聚合物有限公司、项江、夏云燕
13	海盐凯华仓储物流有限公司	嘉兴	人民币	2410.00	281.79	海盐凯华担保有限公司、朱顺良、朱凯黎
14	浙江广泰工贸有限公司	金华	人民币	500.00	132.38	王来新、徐敏娟、王鲜色、邵健斌、王鲜红、赵晓路、浙江昌隆机械有限公司、王春雷、王广宇、王月珍、浙江福日工贸有限公司、胡美兰、陈勤俭
15	浦江盛农化纤有限公司	金华	人民币	598.25	13.36	浙江利德尔纺织科技有限公司、浙江美尔若布有限公司、浙江贝斯集团有限公司、浙江兰天乳业有限公司、浙江神码锁业有限公司、贾文宝、贾攀攀、傅玉兰、黄必明、张小玲
16	浙江蒂蒂纺织有限公司	金华	人民币	1080.00	29.22	何介铨、王巧娟、义乌市经纬纺布有限公司、金华奥迪服饰有限公司、东阳市天铭包装有限公司、吴庆丰、朱少英、陈小良、金玲玲、陈联春、李茹花
17	浙江开天科技有限公司	金华	人民币	3499.89	111.81	浙江开天科技有限公司、陈戈、叶旭英
18	浦江金大商贸有限公司	金华	人民币	695.21	61.70	金威、金仕、金樟远、李荷华、浦江晶凯利水量有限公司、郑文桢、朱巧英、郑凤英
19	浙江长航进出口贸易有限公司	金华	人民币	556.33	307.19	金华市点秀饰品有限公司、义乌市长航国际物流有限公司、浙江义乌长航化妆品有限公司、金华市利来康箱包有限公司、金华市点秀饰品有限公司、陈文通、王荷仙
20	浙江艺力水晶饰品有限公司	金华	人民币	1627.32	33.46	浙江正甫工具制造有限公司、楼志强、楼菱萍、黄永积、吴根荣
21	浙江腾鼎服饰有限公司	金华	人民币	590.13	334.23	黄伟兴、黄美珍、浙江万祥化纤有限公司
22	义乌市东方彩印设备有限公司	金华	人民币	2800.00	11.30	义乌市东方彩印设备有限公司、浙江东方奇厨软具有限公司、季巧珍、黄志云、浙江华隆食品有限公司、何娇英、毛碧静、毛浩丞
23	慈溪劲勃塑业实业公司	宁波	人民币	5000.00	29.64	慈溪市金色港湾有限公司、杜天明
24	宁波神鱼机械有限公司	宁波	人民币	2130.00	192.09	宁波神舟立体车床制造有限公司、宁波神鱼轻工机械厂、周能永、谢援花、陆华良
25	宁波丹鹤电器有限公司	宁波	人民币	4863.05	350.57	宁波宝吉置业有限公司、宁波宝吉电器有限公司、宁波金鹏塑料有限公司、余如军、沈波
26	象山甬金鹤石化有限公司	宁波	人民币	2795.11	254.07	周开春、王容容、宁波甬欣燃料有限公司
27	宁波丹鹤贸易发展有限公司	宁波	人民币	4000.00	348.57	浙江新丹鹤控股集团有限公司、陈贵华、谢丽君、陈根弟
28	象山丹峰之星汽车维修服务有限公司	宁波	人民币	3000.00	399.00	浙江新丹鹤控股集团有限公司、何金凤、谢丽君、陈小方、张培昌、陈根弟、陈世良、王梅芝
29	宁波中帆进出口有限公司	宁波	人民币	616.81	38.63	黄凌敏、何坚峰、宁波中帆塑业有限公司、宁波紫思灯具有限公司
30	浙江华天电梯科技有限公司	宁波	人民币	1500.00	73.14	浙江华天电梯科技有限公司、宁波神舟立体车床制造有限公司、陈华海、肖梅
31	宁波佳宝厨房用品有限公司	宁波	人民币	500.00	22.43	宁波海路电器有限公司、宁波海路火力机业有限公司、韩远路、董士芬
32	宁波摩尔顿鞋业有限公司	宁波	人民币	3000.00	348.43	慈溪尚新商贸有限公司、龚廷
33	余姚巨塑天一商城有限公司	宁波	人民币	3183.00	279.59	余姚巨塑天一商城有限公司
34	宁波太平洋海运有限公司	宁波	人民币	14000.00	156.53	宁波太平洋海运有限公司、宁波中燃煤炭有限公司、宁波市海中煤燃料有限公司、浙江金龙矿业有限公司、王继存、陈素梅
35	象山万象装饰材料有限公司	宁波	人民币	3000.00	101.83	象山县万象房屋开发有限公司、林茜、王正国
36	宁波万象进出口有限公司	宁波	人民币	2000.00	65.00	象山县万象房屋开发有限公司、王正国、林茜、宁波万象控股集团有限公司
37	宁波日月制冷设备有限公司	宁波	人民币	3481.70	264.77	宁波市鄞州朗日制冷家电店、吴尧波、陈明均、宁波合利制冷机电有限公司、宁波日月制冷设备有限公司
38	宁波婷婷进出口有限公司	宁波	人民币	1643.76	211.54	宁波谷德电器有限公司、方耀珍、施秋娟、施展、朱妙婷
39	浙江心连心电器有限公司	宁波	人民币	2910.00	58.78	浙江心连心电器有限公司、慈溪市樱花电器有限公司、慈溪市一得汽车服务有限公司、飞龙家电集团有限公司、徐寅杰、胡丰
40	浙江立鸿包装有限公司	绍兴	人民币	280.24	4.58	浙江雅吉快运有限公司、汤国伟、陈远义
41	浙江达泰纺业有限公司	绍兴	人民币	1995.10	376.36	浙江宏良建设有限公司、何先永、钱丽玲
42	绍兴县富华纺织有限公司	绍兴	人民币	115.23	44.24	浙江绍兴天鹤纺织有限公司、王有清、陈文娟
43	浙江飞乐织有限公司	绍兴	人民币	988.58	31.85	浙江盛达纺织服装有限公司、浙江飞乐民集团有限公司、胡云强、陈建敏
44	绍兴县东森印染有限公司	绍兴	人民币	1400.00	14.95	浙江众鼎新材料有限公司、绍兴市凯拓隆化工有限公司、绍兴县东森印染有限公司、傅益民、王亚萍
45	浙江佳普铜业有限公司	绍兴	人民币	2500.00	94.31	浙江明星轴承有限公司担保,追加浙江明星控股控制技术有限公司、上虞佳和管件有限公司、上虞妙玲吉具有限公司、上虞林邦贸易有限公司、浙江林邦控股集团有限公司担保,林平、王焱焱个人担保。
46	浙江龙泰木业有限公司	绍兴	人民币	800.00	41.58	浙江伟诚机械制造有限公司、浙江艾妮美模具有限公司、浙江华泰实业有限公司、沈才华、黄芳
47	浙江下沙铜业有限公司	绍兴	人民币	800.00	8.92	浙江科以纳米科技有限公司、浙江采圣科技有限公司、上海镁丽新材料有限公司、劳小农、郑桂瑛
48	上虞牛新化工有限公司	绍兴	人民币	1200.00	24.73	浙江力宏电器有限公司、上虞牛友化工有限公司、岳班础化工技术有限公司、俞军林、孙姓晖、施月漫
49	浙江力宏电器有限公司	绍兴	人民币	800.00	8.54	浙江保圣科技有限公司、上虞力得电器有限公司、上虞力得照明电器有限公司、俞军林、谢援群
50	绍兴牛塑有限公司	绍兴	人民币	7236.40	265.87	绍兴牛塑投资发展有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查晓静、胡云强、陈建敏、查玉润、魏福云、谢卫红
51	绍兴县嘉嘉贸易有限公司	绍兴	人民币	6145.91	239.37	绍兴牛塑投资发展有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查晓静、胡云强、陈建敏、王增阳、查建梅、魏福云、谢卫红
52	绍兴海嘉新材料有限公司	绍兴	人民币	1427.00	24.62	绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查晓静、胡云强、陈建敏、魏福云、谢卫红
53	绍兴市金林木业有限公司	绍兴	人民币	1899.54	67.25	王金林、绍兴市金林电光源有限公司、何姜云、绍兴市金林电光源有限公司、绍兴丰美房地产开发有限公司、绍兴德鹏钢结构工程有限公司、绍兴市大华服饰有限公司
54	绍兴县亿裕进出口有限公司	绍兴	人民币	1070.00	88.59	绍兴县亿裕房地产开发有限公司、绍兴飞泰光电技术有限公司、浙江金峰纺织有限公司、徐松贤、郑娇先
55	诸暨市广达装饰材料有限公司	绍兴	人民币	1619.80	99.65	浙江碧阳房地产开发有限公司、何章华、杨群萍
56	浙江万鑫亿加进出口有限公司	绍兴	人民币	3000.00	107.03	肖峰、周航宇
57	绍兴县云丰纺织有限公司	绍兴	人民币	0.00	60.38	陈荣宝、朱文娟
58	绍兴市宇衡电光源有限公司	绍兴	人民币	1450.00	27.69	绍兴市大华服饰有限公司、俞元林、张香珍、王金林、何姜云、何泽民
59	绍兴无极家纺有限公司	绍兴	人民币	1494.91	56.80	绍兴市荣华纺织有限公司、绍兴市凯立天进出口有限公司、奚建飞、金霞、陈关明、朱燕琴、祈大明、高秀利
60	绍兴县清纺纺服饰有限公司	绍兴	人民币	1441.22	99.41	绍兴县承乾贸易有限公司、绍兴县正如贸易有限公司、沈土根、查晓静、胡云强、陈建敏、魏福云、谢卫红、唐月红
61	爱华邦投资有限公司	台州	人民币	4300.00	188.34	浙江爱华邦房地产开发有限公司、项道全、陈爱丽
62	浙江齐美服饰有限公司	温州	人民币	2480.00	84.97	浙江齐美服饰有限公司、平阳县震欢化建有限公司、陈昌棉、金夫斌、沈振声
63	温州伟邦成龙纸盒厂	温州	人民币	1100.00	3.35	温州伟邦成龙纸盒厂、周显华、姜秀珍夫妇、温州鸿德物资贸易有限公司
64	瑞安市永邦车辆部件有限公司	温州	人民币	1547.61	55.17	瑞安市永邦车辆部件有限公司
65	浙江伟新建设集团有限公司	温州	人民币	2339.39	87.21	杨旭暖、张秀碧、汪一新、缪则、陈国忠、胡胜晓、陈朝伟浙江伟新建设集团有限公司、温州伟邦建设集团有限公司、杨旭暖、汪一新。
66	浙江科诚达塑业有限公司	温州	人民币	3000.00	143.18	浙江科诚达塑业有限公司
67	奥凯嘉集团有限公司	温州	人民币	1600.00	54.02	奥凯嘉集团有限公司、温州百吉汽车零部件有限公司、陈成坤、陈群微、陈瑞钢、安徽名园房地产有限公司
68	温州伟邦镁展示器材有限公司	温州	人民币	2990.00	108.66	林锦权
69	舟山莲邦食品有限公司	舟山	人民币	300.00	838.62	浙江海天实业集团有限公司
70	浙江海天实业集团有限公司	舟山	人民币	2695.34	1424.62	浙江海天实业集团有限公司
71	浙江舟山跨港水下工程有限公司	舟山	人民币	924.42	50.95	刘定坚、庄爱芬
72	舟山市皓泰石油有限公司	舟山	人民币	2217.10	118.51	舟山市皓泰石油有限公司、徐文兵、徐文飞
73	浙江永乐铝业制造有限公司	舟山	人民币	2967.63	298.11	岱山县信用担保有限公司、浙江永乐铝业制造有限公司、岱山县宏达微电机实业有限公司、罗永海、邬小萍
74	浙江泰邦物资有限公司	舟山	人民币	2160.00	157.45	岱山县信用担保有限公司、白明杰、张承

该 74 户债权资产可以单户或多户处置,其交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人;交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

举报电话:010-66507773(中国东方资产管理公司纪检监察部门)
0571-87163156(我办纪检监察部门)

特别声明:本公告不构成一项要约,债权情况以实际为准。
本公告的有效期限为自发布之日起至 2016 年 2 月 25 日。

联系人:陈先生、杨先生、严小姐
联系电话:0571-86994787;0571-87163195
邮件地址:杭州庆春路 225 号西湖时代广场五楼 531
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

中国东方资产管理公司杭州办事处
2016年1月26日